
ТЕРРИТОРИА

17 марта 2025 г. 
 

О прекращении полн

Заслушав инф
территориальной изб
поступившие в Ревди
комиссию из Единого 
состояния в отношени
пункта 8 статьи 29
избирательных прав и 
Федерации», подпункт
Свердловской области,
комиссия  р е ш и л а :

1. Прекратить по
участковой избиратель
решающего голос
«КОММУНИСТИЧЕСК

2. Направить нас
избирательного участка

3. Разместить н
территориальной избир

4. Контроль за 
председателя комиссии

 
Председа

Ревдинской районной
избирательной

 
Секрет

Ревдинской районной
избирательной

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

г. Ревда 
 

олномочий члена участковой избират
избирательного участка № 747 

 
информацию председателя Ревди
избирательной комиссии и рассм

евдинскую районную территориальну
ого государственного реестра записи а
ении Щекочихиной Е.Г., руководств
29 Федерального закона «Об осн

в и права на участие в референдуме гр
унктом 4 пункта 8 статьи 30 Избир
сти, Ревдинская районная территориаль

л а :  
ь полномочия Щекочихиной Евгении Г
тельной комиссии избирательного участ
лоса, выдвинутого Политиче
ЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕД

 настоящее решение участковой избира
стка № 747. 
ь настоящее решение на сайте Ревд
збирательной комиссии. 
 за исполнением настоящего решен
ссии О.Н. Барбачкову. 

седатель 
ной территориальной 

ьной комиссии 

 

  
ретарь 

ной территориальной 
ьной комиссии 

 

 

 КОМИССИЯ 

№ 4/18 

 

ирательной комиссии 

вдинской районной 
ассмотрев сведения, 

льную избирательную 
си актов гражданского 
твуясь подпунктом г) 
основных гарантиях 

е граждан Российской 
бирательного кодекса 
иальная избирательная 

и Геннадьевны, члена 
частка № 747 с правом 
тической партией 
ФЕДЕРАЦИИ». 
бирательной комиссии 

Ревдинской районной 

шения возложить на 

 
 

О.Н. Барбачкова 
 
 
 

О.Н. Арестова 


